[image: 公會LOGO]   台北市不動產仲介經紀商業同業公會 函

                                                公會地址：110台北市信義區基隆路1段111號8F-1
                                                公會網址：http://www.taipeihouse.org.tw/
                                                電子郵址：taipei.house@msa.hinet.net
                                                聯絡電話：2766-0022傳真：2760-2255
受文者：各會員公司

發文日期：中華民國113年5月29日
發文字號：北市房仲城字第113065號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：
[bookmark: _GoBack]主旨：全聯會來函有關檢送「第23屆傑出金仲獎楷模頒獎典禮電視錄製贊助方案」，轉發會員公司，請 查照。
說明：
1、 依據中華民國不動產仲介經紀商業同業公會全國聯合會113年5月28日房仲全聯祺字第113083號函辦理。
2、 全聯會函文詳如附件。

正本：各會員公司
副本：

理事長 蘇金城

[image: C:\Users\User\Desktop\SCAN\img-529142512\img-529142512-0001.jpg]

[image: C:\Users\User\Desktop\SCAN\img-529142512\img-529142512-0002.jpg]
[image: C:\Users\User\Desktop\SCAN\img-529142512\img-529142512-0003.jpg]
image2.jpeg
FERBAAHEFNCLBHERNELEL2AHSE &

(P = 55 100 4 55 20 3
BlFraERn Aoy 3 E o B-XBR (o) B ¥ 2 loexraimans

& ¥ 1 02-23582535
1% # :02-23582536

RXE ECEANRBERTAGEMGNCLAEFRELLE

# B &

Hxa#: PERR 113454288

BXFR B amatFF 113083 5%

Ft #5283 Bt st TARSEN RS T R

£}

ek

i

F

Ek:
@k

AR TR 2B A AR R R ERKE RN TR,
BEomB el o F ER

BEBREANRZ LSRR BRERZIAHEN  RRIABAR

HEBRABZFE SERAHARH IR RELGRFRE

AEBRMpE T oM, MBEEABEST 2R REE R -

S REITAANIDFEIAIIBFTF 130 BAETRBERKE(E T

TG 2B R A% 88 SR BRM F 23 B4 h b SRR s o

C AEBEEEEARBR  RALEREARRGEEAL

AR E 23 B G AP AR S A o 3 SASRI D A IE
RERGH S -

s WEMBEr R BE(AE SN B EAR > KEH

FHBEAE S FIR > A REM MR BEEFKXBRE > BT

MBEM EZFESE Bk KRN =ZRFEwTF:

(AFE% 110 B> BEGERBEHAEFERRHE B
B4 100 4% ~ A HARE B By N3 LAEE -

(ZBFEH8 60 B0 HEHTREZNEFERBRHEBE
504 - AR BREFREL BB NN LBE -

(EXCHEBHID BT BEHTRBAREFEIRRHEYE
L2054 AR BETRELE G NN LHBE -

BB EEFEBF RO SHRLEARTYE  HNHES

fo R PR Z AN BEARGE  AARITEZZIRIV S KER

JB AT -

M 23 B A AR M R EARSEBR I FT R T

LRARXREERTAGEN N ELEHERNELXR

wxe EIHAE

image3.jpeg
PERARAHENNGCLTERNEX GRS &
Gak:100 b P EEEATH 20 358 T AR
F3%:02-23582535 1% A :02-23582536

% 23 Bt & BAEBRE R M EREU R TR

FxF:

AELEGHREABZNZRE BB ESZ TN ERFIBNAFAHEL
KERWKEANBZEE %i*ﬁéx%zﬂﬂ fRiE R Ao b th it & > B
g T it ARt SFEEREANE 23E -

A~ EH:

AERK I B BENEW G ENF 30 F - HHRIAELERE S HR
R SR HAEE S 1 e RNIEAKMEE 9 A 28 8 19:004 4 -
FZBAEAMMEIARMHUEENF N BT ERALSBERBEHEMAR
R A A AR AT -

%o~ BypB E b

B 1134 9A198FF1:30

e RERERNESE
(E¥YTREEEREY 88 5E)

B e
FiBEE R EMEZL > ARG ARY RIS RI 0 BRI L
B ERATH A RO - AEEHBE S T EHLEEARR
F RABRM E B RE E A S A T Anik B A e e e g
FRBAEYES LRI BREAIM—RLARSHR - EEFR > LR A
EEBRBMEN -

15 ~ AR -0 AR

> 9/25-9/28 AREAF SR HEE 10 & CF (4 THEREZ 1)
> 9/28 JE LA (58 &)@l 7:00-8:00 (H AR 4)
> 9/29 FEAH (58 &)E B T4 4:00-5:00(F#)

image4.jpeg
M RBIFE

BB e R A FEA FEB HEC fisx
4 CR A0 4 5 % el
B Ee 10 H5F 100 4 50 4% 25 #% | JEAL.TVBS &
(3780 9/25~9/28) %o a s el 10

FNAHR
B REEEESR v v v 4 %) &R oo 5 B E
EHFRLEEAN v v v i logot & #%
HRFRLIEEN v v v b i logot & #%
BEHFRBIEEN v 4 v Sk logot & #%
PR BN E RS v v v NE1l®
Bf s % v v
R E T [ T LT s
¥%ehée%r | 1,100,000| 600,000 350,000

L

BFEA 1346 A1l BATemail RBEEAE > BHFREHR -

&3 0 (02)2358-2535

1A (02)2358-2536
Z 48 © service@taiwanhouse. org. tw
FHAE Beh oy & % Bh 4%
A $1, 100, 000
B $ 600,000
& $ 350,000
Ryt AT
N 8) 4
4 8] Hohk
WAL
BT EFEH
R %— %%

image1.jpeg